L’empresa licitadora haurà de formular una oferta econòmica 

que no excedeixi de la quantia del pressupost net ja que, en cas contrari, serà exclosa. 

Millores: No s’accepten millores. 

Pressupost base de licitació: El pressupost de licitació del present contracte és de 47.908,55.-
€ (Quaranta-set mil nou-cents vuit amb cinquanta-cinc EUROS), IVA inclòs. 

Valor estimat del contracte: El valor estimat del contracte és de 43.553,22.-€ (Quaranta-tres 
mil cinc-cents cinquanta-tres amb vint-i-dos EUROS), IVA exclòs 

Durada del servei: El contracte tindrà una durada del contracte serà de 6 dies, del 17 al 19 de 

setembre i del 24 al 26 de setembre de 2025. 

Sr. Guillem Iñiguez Papell 
Director General 
Fundació Institut de Formació Continua